2
[image: Gerb_69Kb]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2024 года № 86

О внесении изменения в постановление министерства труда и социальной защиты населения Рязанской области от 27.10.2022 № 61 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным учреждениям, в отношении которых министерство труда и социальной защиты населения Рязанской области осуществляет отдельные функции и полномочия учредителя, субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
(в редакции постановлений министерства труда и социальной защиты населения Рязанской области от 08.12.2022 № 70, от 22.03.2023 № 13,                        от 04.04.2023 № 17, от 13.04.2023 № 18, от 17.04.2023 № 19,                                            от 26.04.2023 № 22, от 02.06.2023 № 31, от 07.08.2023 № 41,                                           от 09.10.2023 № 50, от 24.01.2024 № 5, от 29.05.2024 № 20,
от 09.10.2024 № 67)

Министерство труда и социальной защиты населения Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение к постановлению министерства труда                             и социальной защиты населения Рязанской области от 27.06.2024 № 61                   «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления
из областного бюджета государственным учреждениям, в отношении которых министерство труда и социальной защиты населения Рязанской области осуществляет отдельные функции и полномочия учредителя, субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующее изменение:
таблицу приложения к Порядку определения объема и условиям предоставления из областного бюджета государственным учреждениям,                  в отношении которых министерство труда и социальной защиты населения Рязанской области осуществляет отдельные функции и полномочия учредителя, субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации дополнить пунктом 18 следующего содержания:
	«18.
	На оснащение подведомственных МТСЗН РО учреждений, осуществляющих социальную реабилитацию и абилитацию детей-инвалидов, реабилитационным оборудованием, компьютерной техникой, оргтехникой и программным обеспечением с целью оказания услуг сопровождаемого проживания инвалидов в рамках подпрограммы 6 «Формирование системы комплексной реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов» государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения», утвержденной Постановлением Правительства Рязанской области
от 30 октября 2013 г. № 343
	Количество приобретенного реабилитационного оборудования, компьютерной техники, оргтехники и программного обеспечения
с целью оказания сопровождаемого проживания

[bookmark: _GoBack]И.о. министра                                                                                         Е.В. Карпенко

image1.jpeg